
Ciudad Nombre Cargo Telèfono Extensiòn Correo Electrónico

Portoviejo
Montesdeoca Villavicencio Fabian 

Eli
Coordinador Zonal - 4 (05) 2563-577

4550
fabian.montesdeoca@inclusion.gob.ec

Cuenca Moscoso Pineda Felipe Humberto Coordinador Zonal 6 (07) 2888-419
102

felipe.moscoso@inclusion.gob.ec

Babahoyo Massuh Fernández Irene Patricia Coordinadora Zonal 5  (05) 2735-872
4652

irene.massuh@inclusion.gob.ec

Loja Ordóñez Yaguache José Vicente Coordinador Zonal 7 (07) 2587-586 3600 jose.ordoñez@inclusion.gob.ec
Guayaquil Cedeño Tovar Luis Javier Coordinador Zonal 8 (04) 3714-780 10548 luis.cedeno@inclusion.gob.ec
Ibarra Jauregui Realpe María Belén Coordinadora Zonal 1 (06) 2641-246 3055 maria.jauregui@inclusion.gob.ec

Ambato
Constante Espinoza Rodrigo 

Bayardo 
Coordinador Zonal 3 (03) 2587-523

123
rodrigo.constante@inclusion.gob.ec

Tena Chang Buitrón Vicente Francisco Coordinador Zonal 2 (06) 2847-454 3751 vicente.chang@inclusion.gob.ec

San Lorenzo
Medrano Palomino Alejandro 

Nelson
Director Distrital San Lorenzo (06) 2780-576

Directo
alejandro.medrano@inclusion.gob.ec

Puyo Zúñiga Jaramillo Andrea Paulina Directora Distrital Puyo (03) 2889-231
3804

andrea.zuniga@inclusion.gob.ec

Latacunga Morales Liger Andrea Valeria Directora Distrital Latacunga (03) 2800-078 106 andrea.morales@inclusion.gob.ec

Azogues
Fernández De Córdova Ordoñez 

Boris Hernán
Director Distrital Azogues (07) 2240-840

112
boris.fernandezdecordova@inclusion.gob

.ec
Chone León Vélez Cesar Eudaldo Director Distrital Chone (05) 2698-111 101 cesar.leon@inclusion.gob.ec
Machala Ruiz Araujo Cleomer Alexander Director Distrital Machala (07) 2932-867 108 cleomer.ruiz@inclusion.gob.ec
Guaranda Abril Alegría David Sebastián Director Distrital Guaranda (03) 2982-811 101 david.abril@inclusion.gob.ec
Riobamba Ruales Martínez Edison Gonzalo Director Distrital Riobamba (03) 2307-637 3377 edison.ruales@inclusion.gob.ec
San Cristobal Olaya Lucas Edwin Leandro Director Distrital San Cristóbal (05) 2521-146 4804 edwin.olaya@inclusion.gob.ec

Quito Alarcón Stevens Guillermo Alfonso Director Distrital Quito Sur (02) 2610-104
Directo

guillermo.alarcon@inclusion.gob.ec

Esmeraldas Calderoni Zerna Hugo Paolo Director Distrital de Esmeraldas (06) 2725-614 Directo hugo.caldeoni@inclusion.gob.ec
El Empalme Ortiz Ortega Ingrid Johanna Directora Distrital el Empalme (04) 2960-080 Directo ingrid.ortiz@inclusion.gob.ec
Quito Araujo Jumbo Jadira Teresa Directora Distrital Quito Norte (02) 3318-888 101 jadira.araujo@inclusion.gob.ec

Salinas
Montesdeoca Bodero Jimmy 

Oswaldo
Director Distrital Salinas (04) 3728-902

4709
jimmy.montesdeoca@inclusion.gob.ec

Salitre Espinoza Moran Jorge Alberto Director Distrital Salitre (04) 2792-588 109 jorge.espinoza@inclusion.gob.ec
Macas Antich Carrillo Juan Vicente Director Distrital Morona (07) 2703-602 Directo juan.antich@inclusion.gob.ec
Cariamanga Pizarro Ortiz Karla Daniela Directora Distrital Calvas (07) 2687-411 101 karla.pizarro@inclusion.gob.ec
Nueva Loja Valdez Gil Katerine Lissete Directora Distrital Lago Agrio (06) 2991-900 1098 katerine.valdez@inclusion.gob.ec

Tulcán
Carlosama Iguanchi Leonor 

Bethsabe
Directora Distrital Tulcán (06) 2960-100

119
leonor.carlosama@inclusion.gob.ec

Gualaceo Tapia Jara Marco Fabian Director Distrital Gualaceo (07) 3012-319 Directo marco.tapia@inclusion.gob.ec

Quevedo Zambrano Molina María Fernanda Directora Distrital Quevedo (05) 2783-169
Directo

mfernanda.zambrano@inclusion.gob.ec

Francisco De Orellana Guevara Yánez Mónica Alexandra Directora Distrital Orellana (06) 2881-668
3702

monica.guevara@inclusion.gob.ec

Quito Camacho Guzmán Mónica Catalina Directora Distrital Quito Centro (02) 2239-788
Directo

mcatalina.camacho@inclusion.gob.ec

Guayaquil Mora Uzhca Nelson Lautaro Director Distrital Guayas - 1 (04) 2511-524 Directo nelson.mora@inclusion.gob.ec
Portovelo Peña Toro Oscar Fabian Director Distrital de Piñas (07) 2977-050 101 oscar.pena@inclusion.gob.ec

Manta González Orlando Romel Leonardo Director Distrital Manta (05) 2924-259
Directo

romel.gonzalez@inclusion.gob.ec

Milagro Rodríguez Cedeño Rosa Elena Directora Distrital Milagro (04) 3706-630 Directo rosa.rodriguez@inclusion.gob.ec
Guayaquil Vizuete Flores Sarita del Rocío Directora Distrital Guayas - 3 (04) 3714-780 Directo sarita.vizuete@inclusion.gob.ec

Zamora Montalvo Iñiguez Verónica Maribel Directora Distrital Zamora (07) 3039-602
Directo

veronica.montalvo@inclusion.gob.ec

Santo Domingo Moya Santillán Verónica Natalia
Directora Distrital Santo Domingo de 

los Tsachilas
(02) 3703-215

4603
veronica.moya@inclusion.gob.ec

Jama Loor Moreira Yessenia Katherine Directora Distrital de Jama (05) 2015-491 Directo yessenia.loor@inclusion.gob.ec
Rumiñahui Proaño Báez Yolanda Gabriela Directora Distrital Rumiñahui (02) 2343-453 115 gabriela.proano@inclusion.gob.ec
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